Kalender April 2026 met Feestdagens en feestdagen België
Deze kalender is bedoeld voor het vergemakkelijken van het gebruik als een planner.  Med dank van Wincalendar

	◄ Mrt 2026
	april  2026
	Mei 2026 ►

	Ma
	Di
	Wo
	Do
	Vr
	Za
	Zo

	
	
	1 

	2 

	3 Goede Vrijdag

	4 

	5 Pasen


	6 Paasmaandag

	7 Eerbetoon aan Belgische militairen die het leven lieten tijdens vredesmissies

	8 

	9 

	10 

	11 

	12 


	13 

	14 

	15 Verjaardag van Koning Filip

	16 Secretaressedag

	17 

	18 

	19 


	20 

	21 

	22 

	23 

	24 

	25 

	26 


	27 

	28 

	29 

	30 

	


Meer kalenders: Mei 2026, Jun 2026, 2026
